

Årsredovisning för Pointagram AB

559110-7981

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johnny Esper
Verkställande direktör

2023-07-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pointagram AB, 559110-7981, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess utveckling av program samt konsultverksamhet inom IT.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30% p.g.a ökad försäljning, bolaget har även börjat erbjuda kunder konsultiva tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	967 316	670 311	601 572	391 787
Resultat efter finansiella poster	92 681	46 219	273 731	267 141
Soliditet %	58,5	58,8	76,8	74,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	380 599	36 020
Balanseras i ny räkning		36 020	-36 020
Årets resultat			73 212
Belopp vid årets utgång	50 000	416 619	73 212

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	416 619
Årets resultat	73 212
Summa	489 831
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	489 830
Summa	489 830

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		967 316	670 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		967 316	670 311
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-125 263	-90 988
Övriga externa kostnader		-749 044	-532 039
Övriga rörelsekostnader		-162	-155
Summa rörelsekostnader		-874 469	-623 182
Rörelseresultat		92 847	47 129
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-248	-910
Summa finansiella poster		-166	-910
Resultat efter finansiella poster		92 681	46 219
Resultat före skatt		92 681	46 219
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 469	-10 199
Årets resultat		73 212	36 020

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 696	4 666
Övriga fordringar		213 351	73 710
Summa kortfristiga fordringar		233 047	78 376
Kassa och bank			
Kassa och bank		899 547	924 069
Summa kassa och bank		899 547	924 069
Summa omsättningstillgångar		1 132 594	1 002 445
SUMMA TILLGÅNGAR		1 132 594	1 002 445

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		416 619	380 599
Årets resultat		73 212	36 020
Summa fritt eget kapital		489 831	416 619
Summa eget kapital		539 831	466 619
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		155 000	155 000
Summa obeskattade reserver		155 000	155 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		437 764	380 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		437 763	380 826
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 132 594	1 002 445

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Johnny Esper
Johnny Esper
Verkställande direktör

2023-06-22
Datum